

AII. E

Alla S.p.A. AUTOVIE VENETE
Via Locchi, 19
34143 - Trieste

Lettera d'Invito n. 295/17
(Riferimento I.d.S. n. prot. 4041/17 – S2017/035)

Oggetto: Invito a procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b), del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per l'affidamento del servizio di "manutenzione straordinaria su impianti elettronici, elettrici ed in fibra ottica dell'intera tratta autostradale".

N. Gara 6852380 – CIG 721092538E

Offerta Economica

Il sottoscritto _____ in qualità di _____ per l'Operatore Economico
_____ con sede in _____ Via _____ n. _____ a tal fine,

OFFRE

per l'espletamento del servizio in oggetto, secondo quanto previsto dalla Lettera d'Invito, le seguenti condizioni:

Pos.	Sito e descrizione impianto	U.M.	Quantità per 36 mesi	Importo Unitario		Importo totale
				In cifre	In lettere	
1	Personale dell'Operatore Economico di 6a Categoria - specializzato in reti informatiche - per prestazione oraria compresi gli oneri di trasporto con mezzi attrezzati.	H	15	€	_____/____	€
2	Personale dell'Operatore Economico di 6a Categoria - specializzato in reti informatiche - per prestazione oraria compresi gli oneri di trasporto con mezzi attrezzati in fascia notturna, sabato e festivi.	H	15	€	_____/____	€
3	Personale dell'Operatore Economico di 5a Categoria - specializzato giuntista reti TLC in fibra ottica - per prestazione oraria compresi gli oneri di trasporto con mezzi attrezzati.	H	15	€	_____/____	€

segue

Pos.	Sito e descrizione impianto	U.M.	Quantità per 36 mesi	Importo Unitario		Importo totale
				In cifre	In lettere	
4	Personale dell'Operatore Economico di 5a Categoria - specializzato giuntista reti TLC in fibra ottica - per prestazione oraria compresi gli oneri di trasporto con mezzi attrezzati in fascia notturna, sabato e festivi.	H	15	€	_____ / _____	€
5	Fornitura e posa opera di nuovo cassetto ottico Optotec MOC T24 per rack 19" completo di accessori, bussole (24 terminazioni SC), di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	5	€	_____ / _____	€
6	Fornitura e posa opera di nuovo cassetto ottico Optotec BOX 2M per giunzione e terminazione, completo di accessori, bussole (12 terminazioni SC), di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte ed il ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	15	€	_____ / _____	€
7	Fornitura e posa in opera di cavo spira per pista esazione pedaggio con pulizia sede, posa e sigillatura cavo mediante bitume plastico, attestazione, posa nuove targhette identificative del cavo, di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte ed il ritiro del materiale esistente guasto (vedi allegato "Norme tecniche").	Cad.	10	€	_____ / _____	€
8	Fornitura, connettorizzazione e posa in opera di metri 35 di nuovo cavo 4 F.O.MM 50/125 , completo di connettori ST da ambo i lati, compreso di verifica, collaudo, misure, di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte e ritiro del materiale esistente guasto (vedi allegato "Norme tecniche").	Cad.	1	€	_____ / _____	€
9	Fornitura, connettorizzazione e posa in opera di metri 50 di nuovo cavo 4 F.O.MM 50/125 , completo di connettori ST lato Q.E., connettore Hirose, fornito da Autovie Venete, dal lato BOA, compreso di verifica, collaudo, misure, di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte e ritiro del materiale esistente guasto (vedi allegato "Norme tecniche").	Cad.	3	€	_____ / _____	€
10	Fornitura, connettorizzazione e posa in opera di metri 100 di nuovo cavo 25 F.O.MM 50/125 , completo di connettori ST da ambo i lati, compreso di verifica, collaudo, misure, di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte e ritiro del materiale esistente guasto (vedi allegato "Norme tecniche").	Cad.	3	€	_____ / _____	€

segue

Pos.	Sito e descrizione impianto	U.M.	Quantità per 36 mesi	Importo Unitario		Importo totale
				In cifre	In lettere	
11	Fornitura, posa, connettorizzazione in opera di metri 35 di nuovo cavo 8 F.O.SM 9/125 , completo di connettori SC ambo i lati compreso di verifica, collaudo, misure, di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte e ritiro del materiale esistente guasto (vedi allegato "Norme tecniche").	Cad.	3	€	_____ / _____	€
12	Fornitura, posa, connettorizzazione in opera di metri 50 di nuovo cavo 12 F.O.SM 9/125 , completo di connettori SC ambo i lati, compreso di verifica, collaudo, misure, di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte e il ritiro del materiale esistente guasto (vedi allegato "Norme tecniche").	Cad.	15	€	_____ / _____	€
13	Fornitura, posa, connettorizzazione in opera di metri 100 di nuovo cavo 24 F.O.SM 9/125 , completo di connettori SC ambo i lati, compreso di verifica, collaudo, misure, di tutto il necessario a dare l'attività a regola d'arte e ritiro del materiale esistente guasto (vedi allegato "Norme tecniche").	Cad.	5	€	_____ / _____	€
14	Fornitura e posa in opera di metri 50 di nuovo cavo elettrico FG16R16 1x6 mmq e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	10	€	_____ / _____	€
15	Fornitura e posa in opera di metri 100 di nuovo cavo elettrico FG16R16 1x10 mmq e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	5	€	_____ / _____	€
16	Fornitura e posa in opera di metri 100 di nuovo cavo elettrico FG16R16 1x16 mmq e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	5	€	_____ / _____	€
17	Fornitura e posa in opera di metri 50 di nuovo cavo elettrico FG16OR16 4x1,5 mmq e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	10	€	_____ / _____	€
18	Fornitura e posa in opera di metri 100 di nuovo cavo elettrico FG16OR16 4x2,5 mmq e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	5	€	_____ / _____	€
19	Fornitura e posa in opera di metri 100 di nuovo cavo elettrico FG16OR16 4x4 mmq e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	5	€	_____ / _____	€
20	Fornitura e posa in opera di metri 100 di nuovo cavo elettrico FG16OR16 4x6 mmq e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	5	€	_____ / _____	€

segue

Pos.	Sito e descrizione impianto	U.M.	Quantità per 36 mesi	Importo Unitario		Importo totale
				In cifre	In lettere	
21	Fornitura e posa in opera di metri 100 di nuovo cavo elettrico FG16OR16 4x10 mmq e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	5	€	_____ / ____	€
22	Fornitura e posa in opera di metri 50 di nuovo cavo dati UTP cat. 6 AWG24 e ritiro del materiale esistente guasto.	Cad.	30	€	_____ / ____	€
23	Nolo di cestello max 20 m. in altezza compreso di conducente/operatore a disposizione per l'intera giornata.	Cad.	5	€	_____ / ____	€
24	Riattestazione di n. 2 cavi da 8 fibre ottiche mono-modali all'interno di BOX esistente, compreso il recupero delle necessarie scorte, la preparazione delle teste dei cavi, la numerazione, la fornitura delle semi-bretelle pre-connettorizzate e la giunzione mediante tecnica a fusione.	Cad.	9	€	_____ / ____	€
25	Esecuzione delle misure di certificazione e collaudo delle tratte di fibra ottica mono-modale comprese tra terminazioni armadi Punti di Spillamento e/o tra BOX (max 12 terminazioni), compreso il rifacimento delle giunzioni fuori tolleranza per eccessiva attenuazione e la fornitura della documentazione come esposto nell'allegato "Norme Tecniche".	Cad.	5	€	_____ / ____	€
Importo complessivo						€

NB: Per le posizioni 1, 2, 3 e 4 valgono le declaratorie del Contratto Nazionale Metalmeccanici; per le posizioni 5 e 6 sono riportati marca e modello delle apparecchiature richieste in quanto di riferimento ed utilizzati dalla Concessionaria S.p.A. Autovie Venete in contesti simili.

RIEPILOGO

Descrizione	Importo in cifre	Importo in lettere
A) Importo complessivo del servizio offerto dall'Operatore Economico	€	€ (_____, ____)
B) Importo a base d'asta	€ 78.021,05	(settantottomilazeroventuno/05)
Ribasso percentuale d'asta [(B-A)/B]×100; arrotondamento al secondo decimale]	___ __, ___ %	(_____, ____) %
C) Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 1.978,95	€ (millenovecentosettantotto/95)
Totale complessivo offerto (A+C)	€	€ (_____, ____)

Il totale complessivo offerto per il servizio in oggetto risulta pari ad € (.....)
di cui costi della sicurezza pari ad € 1.978,95 (millenovecentosettantotto/95) al netto dell'IVA.

Costi manodopera	Importo dichiarato
<p>Importo dichiarato per il costo della manodopera ai sensi dell'ex art. 95 comma 10</p> <p>L'Operatore Economico dichiara che il costo della manodopera rispetta i minimi salariali definiti dalla contrattazione collettiva nazionale tra le organizzazioni sindacali e le organizzazioni dei datori di lavoro comparativamente più rappresentativi, delle norme in materia previdenziale ed assistenziale, dei diversi settori merceologici e delle differenti aree territoriali, o in mancanza di contratto collettivo applicabile, il costo del lavoro è determinato in relazione al contratto collettivo del settore merceologico più vicino a quello preso in considerazione.</p> <p>La mancata indicazione di tali costi comporta l'esclusione dell'Operatore Economico dalla procedura di gara.</p>	<p>€ _____ , ____</p>

Costi interni per la sicurezza aziendale	Importo dichiarato
<p>Importo dichiarato per i costi interni per la sicurezza aziendale ai sensi dell'ex art. 95 comma 10</p> <p>Si rammenta, come indicato nella lex specialis al paragrafo "BUSTA B. Offerta Economica" l'obbligo di una valorizzazione numerica.</p> <p>La mancata indicazione di tali costi comporta l'esclusione dell'Operatore Economico dalla procedura di gara</p>	<p>€ _____ , ____</p>

Validità dell'offerta

L'offerta sarà valida per giorni (non inferiore a 180) a decorrere dalla data di scadenza della presentazione delle offerte.

_____,/...../2017

Timbro e Firma